
平成 30 年 7 月 10 日 
お客様各位 
 

大雨による出荷業務について 

 
 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
 
さて、今回の大雨にて本社並びに工場は大きな被害は出ておりません。多くの心配と労

いのお言葉を頂きました。ありがとうございました。 
ただ従業員の自宅や、付近道路に被害が出ており通常の業務ができなくなっています。 
また本日より運送便の集荷はしていただけますが、着日指定は出来ず到着に普段より多

くの日数がかかる場合があります。 
正確な状況が把握できましたら改めてご連絡致します。 
皆様におかれましてはご迷惑をお掛けしますが、ご理解いただけますようよろしくお願

いいたします。 
シンエイ産業株式会社 

TEL：0848-86-4512 


